
15KŘÍŽOVKA O CENYČTVRTEK 13.6.

 6.10 Kdo přežije: Krev není voda  
 7.05 Špinavá práce I (24)    
  Americkýdokumentárníseriál(2005)
 8.30 Top Gear III  
  Britskýmagazín(2008).
 9.50 Americký chopper II (4)  
  Americkýseriál(20042005).
10.50 Teorie velkého třesku XI (10)  
 11.20 Teorie velkého třesku XI (11)
  Americkýsitcom(2017).Hrají
 11.45 Futurama VI (4) 
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 12.15 Simpsonovi VII (25), VIII (1)  
  Americkýkultovníanimovanýseriál
13.10 COOLfeed   
 13.20 Simpsonovi VIII (2,3)
  Americkýkultovníanimovanýseriál
14.20 Teorie velkého třesku XI (12)
 14.45 Teorie velkého třesku XI (13)  
  Americkýsitcom(2018).
 15.15 Futurama VI (5)  
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 15.35 COOLfeed    
 15.45 Americký chopper II (5)
  Americkýseriál(20042005).
 16.45 Top Gear III   
  Britskýmagazín(2008).
 18.00 COOLfeed  
 18.10 Simpsonovi VIII (4-7)  
  Americkýkultovníanimovanýseriál
20.05 Úplně Debilní Zprávy  
 20.15 Autosalon   
Světovénovinky,nelítostnétesty,
  konceptybudoucnosti
21.25 Teorie velkého třesku XI (14) 
 21.55 Teorie velkého třesku XI (15) 
  Americkýsitcom(2018).
 22.25 Predátor   
  Americkýakčníhoror(1987).
 0.35 Americký chopper II (5) 
 1.35 Druhá šance (10)   
 2.30 12 opic IV (8)    
 3.25 Druhá šance (10)   
 4.25 12 opic IV (8)

 6.00 S Italem v kuchyni   
 6.45 S Italem v kuchyni  
 7.50 Jak se staví sen
Rady,tipy,trikyaktomudesign!
 8.55 Krejzovi (15)      
Nejchytřejšídům
 10.10 Prostřeno!      
Pětsoutěžících,pětvečeří,menu
  tradičníiexotická!
 11.05 Nikdo není dokonalý          
MuzikálovýherecazpěvákR.Vojteka
  MissČeskérepublikyroku2004Jana
  DoleželovájsoudalšímihostyJ.Krampola
 12.20 Jak se staví sen          
Rady,tipy,trikyaktomudesign!
 13.00 Slepá láska (4)    
  Mexickátelenovela(2017)
 14.05 Slepá láska (5)   
  Mexickátelenovela(2017)
 15.10 Ranč Heartland (2)    
  Kanadskýrodinnýseriál(2007).
 16.10 Slepá láska (6)    
  Mexickátelenovela(2017)
 17.10 Slepá láska (7)    
  Mexickátelenovela(2017)
 18.15 Tisíc a jedna noc (147)    
  Tureckátelenovela(2006).
 19.00 Tisíc a jedna noc (148)   
  Tureckátelenovela(2006).
 20.00 Katie Fforde: Láska v New  
  Yorku          
  Německýromantickýfilm(2014).
 21.55 Ranč Heartland (3)    
  Kanadskýrodinnýseriál(2007).
 22.55 Modrý kód (184)    
Přesmrtvoly
 0.10 Tisíc a jedna noc (147)   
  Tureckátelenovela(2006).
 1.00 Tisíc a jedna noc (148)    
  Tureckátelenovela(2006).
 1.55 Ano, šéfe s Gordonem 
  Ramsaym: Návraty III (1) 
  Britskárealityshow(2007)
 2.55 Nikdo není dokonalý          
 4.05 S Italem v kuchyni   
 4.50 Cizinka III (1) 
  Britskýseriál(2017).

V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

k
říž

ov
ku

z
ašl

ete
n

a
ad

res
u

vy
da

va
tel

e
viz

.s
tr.

3
ne

bo
e
m

ail
em


n

a
kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

d
o

30
.6.

20
19

.S
los

ov
án

íp
ro
bě

hn
e
3.7

.20
19

.


